Que, mediante Auto de fecha, seis (06) de noviembre de dos mil veinticuatro (2024), se ordena

seguir adelante con la ejecución, a favor de la Corporación Autónoma Regional del Alto
Magdalena-CAM, identificada con NIT. 800.255.580-7 y en contra de INERIO QUINAYAS

identificado(a) con cédula de ciudadanía No. 4.619.989, por la suma de CUATRO MILLONES
CIENTO NOVENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS MONEDA

CORRIENTE ($4.193.899, M/cte.), por concepto de capital más intereses de mora que se causen

hasta su pago total.

Que, mediante oficio con radicado No. 2024-S 33641 del 15 de noviembre de 2024, se envió
notificación por correo del AUTO QUE ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN, de

[...]

Que se libró orden de pago o Mandamiento Ejecutivo de fecha treinta (30) de agosto de dos mil
dieciséis (2016), a favor de la CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DEL ALTO MAGDALENA
CAM, identificada con Nit. 800.255.580-7 y en contra de INERIO QUINAYAS, identificado con cédula de
ciudadanía No. 4.619.989, por la suma de CUATRO MILLONES CIENTO NOVENTA Y TRES MIL
OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS MONEDA CORRIENTE ($4.193.899 M/CTE), por concepto
del capital correspondiente a la sanción pecuniaria impuesta por la Resolución No. 3248 del veintitrés
(23) de diciembre de dos mil quince (2015), emanada de la Dirección Territorial Sur de la CorporaciónAutónoma Regional del